
RELATÓRIO DE LANCES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2022
Processo Administrativo Nº 27/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JULIANY SANTOS DA ROCHA

Data de Publicação: 11/05/2022 14:24:38

25/05/2022 09:12:50   ADVANCE LOCAÇÃO DE VEICULOS E 
FRETAMENTO EIRELI

VÁLIDO 180.00

25/05/2022 09:12:50   MB PUBLICIDADE E SERVIÇOS

VÁLIDO 90.00

25/05/2022 09:18:04   ADVANCE LOCAÇÃO DE VEICULOS E 
FRETAMENTO EIRELI

VÁLIDO 89.00

25/05/2022 09:18:17   MB PUBLICIDADE E SERVIÇOS

VÁLIDO 88.00

25/05/2022 09:24:11   ADVANCE LOCAÇÃO DE VEICULOS E 
FRETAMENTO EIRELI

VÁLIDO 87.90

25/05/2022 09:24:33   MB PUBLICIDADE E SERVIÇOS

VÁLIDO 87.70

25/05/2022 09:29:45   MB PUBLICIDADE E SERVIÇOS

VÁLIDO 87.50

25/05/2022 09:35:53   MB PUBLICIDADE E SERVIÇOS

VÁLIDO 64.00

LOTE 1 - Prestação em Serviços de Propaganda Volante, 
para a produção e veiculação de áudio em carro de som

1 de 1Gerado em: 30/05/2022 07:14:06

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE


